

30 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001504

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : ROSA ELVIRA MUÑOZ NINA

Rut :

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X100 UNIDADES	4,033.61	201,680.50
50	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X100 UNIDADES	4,033.61	201,680.50
30	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA MULTICOLOR 10 UNIDADES	1,663.87	49,916.10
10	UNIDAD	TEMPERA DE 12 COLORES	1,588.24	15,882.40
20	UNIDAD	PLUMONES 12 COLORES	1,420.17	28,403.40
30	UNIDAD	LAPICES DE 12 COLORES ACUARELABLES	2,680.67	80,420.10
20	UNIDAD	LAPICES DE 12 COLORES	1,588.24	31,764.80
50	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ 24X13.7	2,344.54	117,227.00
50	UNIDAD	CINTA MASKIN ANCHA ANCHA	2,344.54	117,227.00
20	UNIDAD	CINTA MASKIN ANCHA MEDIANA	1,680.67	33,613.40
10	UNIDAD	CAJAS DE ALFILERES	378.15	3,781.50
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA VERDE CLARO	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA VERDE OSCURO	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA TURQUESA	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA MARANJA	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA CELESTE	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA VIOLETA	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA NEGRO	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA OTRO COLOR	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA COLOR PIEL	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA CAFE CLARO	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA NEGRO	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA LILA	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA ROSADO	546.22	10,924.40
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE NEGRO	495.80	9,916.00
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE AZUL	495.80	9,916.00
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE ROJO	495.80	9,916.00
60	UNIDAD	DESTACADORES VERDE	823.53	49,411.80
60	UNIDAD	DESTACADORES AMARILLO	823.53	49,411.80
60	UNIDAD	DESTACADORES CELESTE	823.53	49,411.80
60	UNIDAD	DESTACADOR ROSADO	823.53	49,411.80
60	UNIDAD	DESTACADOR NARANJA	823.53	49,411.80
60	UNIDAD	PLUMONES PIZARRA AZUL	747.90	44,874.00
60	UNIDAD	PLUMONES PIZARRA NEGRO	747.90	44,874.00
60	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT RECARGABLE AZUL	2,092.44	125,546.40
60	UNIDAD	PLUMON PIZARRA RECARGABLE ROJO	2,092.44	125,546.40
60	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT RECARGABLE NEGRO	2,092.44	125,546.40
90	UNIDAD	RECARGA DE PLUMONES PILOT DE PIZARRA (30 NEGRO- 30 ROJO -30 AZUL)	1,218.49	109,664.10

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	SILICONA LIQUID MEDIANA	1,420.17	14,201.70
5	UNIDAD	HOJAS OF VERDE OF	22,058.82	110,294.10
5	UNIDAD	HOJAS OF AMARILLO OF	22,058.82	110,294.10
5	UNIDAD	HOJAS OF LILA OF	22,058.82	110,294.10
5	UNIDAD	HOJAS OF CELESTE OF	22,058.82	110,294.10
20	UNIDAD	CARTON PIEDRA 77X552	2,092.44	41,848.80
20	UNIDAD	CAÑAMO	1,000.00	20,000.00
30	UNIDAD	CARTON FORRADO MEDIANO	504.20	15,126.00
40	UNIDAD	CARTON CORRUGADO COLORES	1,134.45	45,378.00

Glosa	MEMO SEP N°315 ORD N°078 LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ"	Sub-Total	2.454.203
		Descuento	
		Monto Neto	2.454.203
		Iva 19%	466.299
		Total	2,920,502

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 30/06/2023
Forma de Despacho LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ", VIVAR N° 2137 SECTOR CENTRO 552342789
Documento de Origen MEMO SEP N°315 ORD N°078 LICEO A-25 "ELEUTERIO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.


ANTHONY JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP


FELIPE ARMILLO AMPUERO
DIRECTOR DEPARTAMENTO DE EDUCACION


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA